
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 17/4/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 14.973 12.346 2.627 17.202

TURCHIA 14.681 14.130 551 24.607

GIORDANIA 9.240 10.997 -1.757 14.746

LIBANO 7.455 10.854 -3.399 13.362

STATI UNITI 5.485 5.135 350 8.502

BRASILE 3.730 3.044 686 4.482

KOSOVO 3.637 2.393 1.244 3.703

AUSTRALIA 2.855 2.980 -125 5.276

ALBANIA 2.777 1.581 1.196 3.324

NORVEGIA 2.395 1.727 668 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.917 2.203 -286 2.975

CANADA 1.370 1.115 255 1.671

SERBIA 1.291 1.406 -115 2.024

ISRAELE 1.091 1.969 -878 2.329

UCRAINA 749 148 601 270

RUSSIA 725 536 189 749

EMIRATI ARABI 670 1.334 -664 1.597

SIRIA 607 419 188 662

MONTENEGRO 326 488 -162 626

MESSICO 284 238 46 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.070 5.917 -2.847 8.203

TOTALE 79.328 80.960 -1.632 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 6.713 7.294 -581 9.477

MEDIO 3.779 5.685 -1.906 7.983

LUNGO A 58.500 59.939 -1.439 89.225

LUNGO B 10.336 8.042 2.294 12.434

TOTALE 79.328 80.960 -1.632 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 17/04/2020

2019/2020

al 10/04/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 14.973 14.325 648

TURCHIA 14.681 14.321 360

GIORDANIA 9.240 9.165 75

LIBANO 7.455 6.944 511

STATI UNITI 5.485 5.376 109

BRASILE 3.730 3.673 57

KOSOVO 3.637 3.541 96

AUSTRALIA 2.855 2.779 76

ALBANIA 2.777 2.501 276

NORVEGIA 2.395 2.310 85

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.917 1.756 161

CANADA 1.370 1.339 31

SERBIA 1.291 1.246 45

ISRAELE 1.091 966 125

UCRAINA 749 724 25

RUSSIA 725 700 25

EMIRATI ARABI 670 661 9

SIRIA 607 532 75

MONTENEGRO 326 305 21

MESSICO 284 277 7

ALTRE DESTINAZIONI 3.070 3.007 63

TOTALE 79.328 76.448 2.880

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 17/4/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


